
МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ ГОРОДА ГРОЗНОГО» 
СОЬЛЖА ПАЛИН МЭРИ 

МУНИЦИПАЛЫ  ̂УЧРЕЖДЕНИ 
СОБЛЖА-Г1АЛИН МЭРИН ДЕШАРАН ДЕПАРТАМЕНТ

ПРИКАЗ

г. Грозный

О размещении телефона горячей линии
Оперативного штаба по вопросам организации и качества 
бесплатной горячего питания для обучающихся, 
осваивающих образовательные программы 
начального эбщего образования

В целях реализации подпункта «а» пункта 5 перечня поручений по 
реализации Послания Президента Российской Федерации Федеральному 
Собрании: Российской Федерации от 15 января 2020 года, утвержденного 24 
января 2020 года № Пр-113, в соответствии с приказом Министерства образования 
и науки Чеченской Республики от 24.08.2020г. №889-п «О* 1 размещении телефона 
горячей линии Оперативного штаба по вопросам организации и качества 
бесплатного горячего питания для обучающихся, осваивающих образовательные 
программы начального общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям муниципальных общеобразовательный учреждений 
г. Грозного разместить на официальных сайтах в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет»:

- телефон горячей линии Оперативного штаба по контролю за организацией 
и качеством бесплатного горячего питания для обучающихся, осваивающих 
образовательные программы начального общего образования - 8 (8712) 22-38-85 
с указанием времени работы с 9:00 до 18:00 с понедельника по пятницу;

обеденное меню бесплатного горячего питания для обучающихся, 
осваивающих образовательные программы начального общего образования.



2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела школ 
и мониторинга качества образования А.А. Тутаеву.

Начальни к Р.С. Хатуев


	‎C:\Users\Adam\Desktop\Приказы\IMG_0030.jpg‎
	‎C:\Users\Adam\Desktop\Приказы\IMG_0031.jpg‎

		Керимова Хейда Воважевна
	Я подтвердил целостность этого документа




